

08.12.2014

Faktúra / Invoice

Číslo faktúry /Invoice number:

4590490861

Číslo zoznamu/List number: 2014/3080489553/MSSK

Číslo zákazníka /Customer code: 432534

Číslo zmluvy/Contract no: 0674928/00

Dátum vystavenia/Date of issue: 03.12.2014

Dátum dodania/Date of delivery: 30.11.2014

Dátum splatnosti /Payment due: 02.01.2015

Faktúra bola vystavená dvojmo.

The invoice was made in duplicate

Dodávateľ/Seller:

SLOVNAFT, a.s.

Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava

IČO/Registration no: 31322832

IČ pre DPH/VAT registration no: SK2020372640

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného Súdu Bratislava I.

Odd.: Sa, Vložka č.: 426/B

Registered in the Commercial Register of the District Court Bratislava I.

Section: Sa, File No.: 426/B

Kupujúci/Customer:

Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum

Hlohovecká 2, 951 41 Lužianky

IČO/Registration no: 42337402

IČ pre DPH/VAT registration no: SK2023975107

Faktúru vystavil /Billing Location:

SLOVNAFT, a.s.

Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava

Telefón/Phone contact : 00421258597554, 7549, FAX: 00421258597560

Názov banky/Bank: VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A.S.

Číslo bankového účtu/Bank account: 1933504555/0200

IBAN: SK6902000000001933504555

SWIFT: SUBASKBX

Produkt Product	Mj UM	Množstvo Quantity	Jednotková cena Net unit price	Základ dane Net value	DPH% VAT%	Hodnota DPH VAT value	Suma celkom Gross value
TEMPO PLUS 95	L	1 746,02	1,1463	2 001,52	20%	400,31	2 401,83
TEMPO PLUS 95	L	694,50	1,1588	804,81	20%	160,96	965,77
TEMPO PLUS 95	L	996,00	1,1672	1 162,50	20%	232,50	1 395,00
TEMPO PLUS 95	L	481,71	1,1755	566,25	20%	113,25	679,50
Spolu TEMPO PLUS 95	L	3 918,23		4 535,08		907,02	5 442,10
TEMPO PLUS DIESEL	L	41,29	1,0380	42,86	20%	8,57	51,43
TEMPO PLUS DIESEL	L	721,39	1,0505	757,82	20%	151,56	909,38
TEMPO PLUS DIESEL	L	2 409,88	1,0630	2 561,70	20%	512,34	3 074,04
Spolu TEMPO PLUS DIESEL	L	3 172,56		3 362,38		672,47	4 034,85
MADIT OTHP32 10L	KS	1,00	24,5800	24,58	20%	4,92	29,50
MADIT OTHP32 10L	KS	1,00	30,0000	30,00	20%	6,00	36,00
Spolu MADIT OTHP32 10L	KS	2,00		54,58		10,92	65,50
MADIT PP 90 10L	KS	1,00	28,0000	28,00	20%	5,60	33,60
MADIT UNIOI 1L	KS	1,00	3,5000	3,50	20%	0,70	4,20
PROGRAM 2 AUTOUM	KS	1,00	5,5000	5,50	20%	1,10	6,60
DN-CZ 14-10D3,5t	KS	1,00	11,5000	11,50			11,50

Faktúra / Invoice

Číslo faktúry /Invoice number:
4590490861

Číslo zoznamu/List number: **2014/3080489553/MSSK**

Číslo zákazníka /Customer code: **432534**

Číslo zmluvy/Contract no: **0674928/00**

Dátum vystavenia/Date of issue: **03.12.2014**

Dátum dodania/Date of delivery: **30.11.2014**

Dátum splatnosti /Payment due: **02.01.2015**

Faktúra bola vystavená dvojmo.

The invoice was made in duplicate

Sadzba dane	Základ dane	Daň	Fakturovaná suma	Mena
VAT rate	Taxable amount	VAT amount	Invoice value	Currency
diaľ. náľ. + mýtno	11,50		11,50	EUR
20%	7 989,04	1 597,81	9 586,85	EUR
Total/Total	8 000,54	1 597,81	9 598,35	EUR

Čiastka faktúry/Total Amount:

9 598,35 EUR

5.7. AUG. 2014

Faktúra / Invoice

Číslo faktúry /Invoice number:

4590455339

Číslo zoznamu/List number: 2014/3080451794/MSSK

Číslo zákazníka /Customer code: 432534

Číslo zmluvy/Contract no: 0674928/00

Dátum vystavenia/Date of issue: 03.08.2014

Dátum dodania/Date of delivery: 31.07.2014

Dátum splatnosti /Payment due: 02.09.2014

Faktúra bola vystavená dvojmo.

The invoice was made in duplicate

Dodávateľ/Seller:

SLOVNAFT, a.s.

Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava

IČO/Registration no: 31322832

IČ pre DPH/VAT registration no: SK2020372640

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného Súdu Bratislava I,

Odd.: Sa, Vložka č.: 426/B

Registered in the Commercial Register of the District Court Bratislava I,

Section: Sa, File No.: 426/B

Kupujúci/Customer:

Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum

Hlohovecká 2, 951 41 Lužianky

IČO/Registration no: 42337402

IČ pre DPH/VAT registration no: SK2023975107

Faktúru vystavil /Billing Location:

SLOVNAFT, a.s.

Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava

Telefón/Phone contact : 00421258597554, 7549, FAX: 00421258597560

Názov banky/Bank: VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A.S.

Číslo bankového účtu/Bank account: 1933504555/0200

IBAN: SK6902000000001933504555

SWIFT: SUBASKBX

Produkt Product	Mj UM	Množstvo Quantity	Jednotková cena Net unit price	Základ dane Net value	DPH% VAT%	Hodnota DPH VAT value	Suma celkom Gross value
TEMPO PLUS 95	L	2 616,99	1,2380	3 239,83	20%	647,97	3 887,80
TEMPO PLUS 95	L	803,26	1,2505	1 004,47	20%	200,90	1 205,37
TEMPO PLUS 95	L	1 133,94	1,2588	1 427,44	20%	285,49	1 712,93
Spolu TEMPO PLUS 95	:	L	4 554,19	5 671,74		1 134,36	6 806,10
TEMPO PLUS DIESEL	L	1 735,73	1,1130	1 931,87	20%	386,37	2 318,24
TEMPO PLUS DIESEL	L	912,54	1,1213	1 023,26	20%	204,65	1 227,91
TEMPO PLUS DIESEL	L	434,73	1,1297	491,10	20%	98,22	589,32
Spolu TEMPO PLUS DIESEL	:	L	3 083,00	3 446,23		689,24	4 135,47
DYN.MOTO2T 1L	KS	1,00	5,8300	5,83	20%	1,17	7,00
ESSEN.10W-40 4L	KS	1,00	21,2500	21,25	20%	4,25	25,50
MADIT M6AD 10L	KS	1,00	24,0000	24,00	20%	4,80	28,80
MADIT OTHP32 10L	KS	1,00	24,5800	24,58	20%	4,92	29,50
MADIT PP 90 10L	KS	1,00	28,0000	28,00	20%	5,60	33,60
PROGRAM 1 AUTOUM	KS	1,00	6,6700	6,67	20%	1,33	8,00
PROGRAM 2 AUTOUM	KS	2,00	5,5000	11,00	20%	2,20	13,20
PROGRAM 3 AUTOUM	KS	1,00	5,7500	5,75	20%	1,15	6,90

Faktúra / Invoice

Číslo faktúry /Invoice number:
4590455339

Číslo zoznamu/List number: **2014/3080451794/MSSK**
Číslo zákazníka /Customer code: **432534**
Číslo zmluvy/Contract no: **0674928/00**

Dátum vystavenia/Date of issue: **03.08.2014**
Dátum dodania/Date of delivery: **31.07.2014**
Dátum splatnosti /Payment due: **02.09.2014**
Faktúra bola vystavená dvojmo.
The invoice was made in duplicate

Sadzba dane	Základ dane	Daň	Fakturovaná suma	Mena
VAT rate	Taxable amount	VAT amount	Invoice value	Currency
20%	9 245,05	1 849,02	11 094,07	EUR
Total/Total	9 245,05	1 849,02	11 094,07	EUR

Čiastka faktúry/Total Amount:

11 094,07 EUR

5.7. AUG. 2014

Faktúra / Invoice

Číslo faktúry /Invoice number:

4590455339

Číslo zoznamu/List number: 2014/3080451794/MSSK

Číslo zákazníka /Customer code: 432534

Číslo zmluvy/Contract no: 0674928/00

Dátum vystavenia/Date of issue: 03.08.2014

Dátum dodania/Date of delivery: 31.07.2014

Dátum splatnosti /Payment due: 02.09.2014

Faktúra bola vystavená dvojmo.

The invoice was made in duplicate

Dodávateľ/Seller:

SLOVNAFT, a.s.

Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava

IČO/Registration no: 31322832

IČ pre DPH/VAT registration no: SK2020372640

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného Súdu Bratislava I,

Odd.: Sa, Vložka č.: 426/B

Registered in the Commercial Register of the District Court Bratislava I,

Section: Sa, File No.: 426/B

Kupujúci/Customer:

Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum

Hlohovecká 2, 951 41 Lužianky

IČO/Registration no: 42337402

IČ pre DPH/VAT registration no: SK2023975107

Faktúru vystavil /Billing Location:

SLOVNAFT, a.s.

Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava

Telefón/Phone contact : 00421258597554, 7549, FAX: 00421258597560

Názov banky/Bank: VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A.S.

Číslo bankového účtu/Bank account: 1933504555/0200

IBAN: SK6902000000001933504555

SWIFT: SUBASKBX

Produkt Product	Mj UM	Množstvo Quantity	Jednotková cena Net unit price	Základ dane Net value	DPH% VAT%	Hodnota DPH VAT value	Suma celkom Gross value
TEMPO PLUS 95	L	2 616,99	1,2380	3 239,83	20%	647,97	3 887,80
TEMPO PLUS 95	L	803,26	1,2505	1 004,47	20%	200,90	1 205,37
TEMPO PLUS 95	L	1 133,94	1,2588	1 427,44	20%	285,49	1 712,93
Spolu TEMPO PLUS 95	:	L	4 554,19	5 671,74		1 134,36	6 806,10
TEMPO PLUS DIESEL	L	1 735,73	1,1130	1 931,87	20%	386,37	2 318,24
TEMPO PLUS DIESEL	L	912,54	1,1213	1 023,26	20%	204,65	1 227,91
TEMPO PLUS DIESEL	L	434,73	1,1297	491,10	20%	98,22	589,32
Spolu TEMPO PLUS DIESEL	:	L	3 083,00	3 446,23		689,24	4 135,47
DYN.MOTO2T 1L	KS	1,00	5,8300	5,83	20%	1,17	7,00
ESSEN.10W-40 4L	KS	1,00	21,2500	21,25	20%	4,25	25,50
MADIT M6AD 10L	KS	1,00	24,0000	24,00	20%	4,80	28,80
MADIT OTHP32 10L	KS	1,00	24,5800	24,58	20%	4,92	29,50
MADIT PP 90 10L	KS	1,00	28,0000	28,00	20%	5,60	33,60
PROGRAM 1 AUTOUM	KS	1,00	6,6700	6,67	20%	1,33	8,00
PROGRAM 2 AUTOUM	KS	2,00	5,5000	11,00	20%	2,20	13,20
PROGRAM 3 AUTOUM	KS	1,00	5,7500	5,75	20%	1,15	6,90

Faktúra / Invoice

Číslo faktúry /Invoice number:
4590455339

Číslo zoznamu/List number: **2014/3080451794/MSSK**
Číslo zákazníka /Customer code: **432534**
Číslo zmluvy/Contract no: **0674928/00**

Dátum vystavenia/Date of issue: **03.08.2014**
Dátum dodania/Date of delivery: **31.07.2014**
Dátum splatnosti /Payment due: **02.09.2014**
Faktúra bola vystavená dvojmo.
The invoice was made in duplicate

Sadzba dane	Základ dane	Daň	Fakturovaná suma	Mena
VAT rate	Taxable amount	VAT amount	Invoice value	Currency
20%	9 245,05	1 849,02	11 094,07	EUR
Total/Total	9 245,05	1 849,02	11 094,07	EUR

Čiastka faktúry/Total Amount: **11 094,07 EUR**

Faktúra / Invoice

06. NOV 2014

Číslo faktúry /Invoice number:
4590481881

Číslo zoznamu/List number: **2014/3080479948/MSSK**
Číslo zákazníka /Customer code: **432534**
Číslo zmluvy/Contract no: **0674928/00**

Dátum vystavenia/Date of issue: 03.11.2014
Dátum dodania/Date of delivery: 31.10.2014
Dátum splatnosti /Payment due: 03.12.2014
Faktúra bola vystavená dvojmo.
The invoice was made in duplicate

Dodávateľ/Seller:

SLOVNAFT, a.s.

Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava

IČO/Registration no: 31322832

IČ pre DPH/VAT registration no: SK2020372640

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného Súdu Bratislava I,

Odd.: Sa, Vložka č.: 426/B

Registered in the Commercial Register of the District Court Bratislava I,

Section: Sa, File No.: 426/B

Kupujúci/Customer:

Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum

Hlohovecká 2, 951 41 Lužianky

IČO/Registration no: 42337402

IČ pre DPH/VAT registration no: SK2023975107

Faktúru vystavil /Billing Location:

SLOVNAFT, a.s.

Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava

Telefón/Phone contact : 00421258597554, 7549, FAX: 00421258597560

Názov banky/Bank: VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A.S.

Číslo bankového účtu/Bank account: 1933504555/0200

IBAN: SK6902000000001933504555

SWIFT: SUBASKBX

Produkt Product	Mj UM	Množstvo Quantity	Jednotková cena Net unit price	Základ dane Net value	DPH% VAT%	Hodnota DPH VAT value	Suma celkom Gross value
EVO Diesel	L	39,51	1,2404	49,01	20%	9,80	58,81
TEMPO PLUS 95	L	751,02	1,1755	882,82	20%	176,57	1 059,39
TEMPO PLUS 95	L	1 060,00	1,1880	1 259,28	20%	251,86	1 511,14
TEMPO PLUS 95	L	743,48	1,2088	898,74	20%	179,75	1 078,49
TEMPO PLUS 95	L	1 886,08	1,2255	2 311,39	20%	462,28	2 773,67
Spolu TEMPO PLUS 95	L	4 440,58		5 352,23		1 070,46	6 422,69
TEMPO PLUS DIESEL	L	1 440,38	1,0630	1 531,12	20%	306,23	1 837,35
TEMPO PLUS DIESEL	L	753,48	1,0713	807,22	20%	161,45	968,67
TEMPO PLUS DIESEL	L	837,07	1,0880	910,73	20%	182,15	1 092,88
TEMPO PLUS DIESEL	L	961,54	1,0963	1 054,17	20%	210,83	1 265,00
Spolu TEMPO PLUS DIESEL	L	3 992,47		4 303,24		860,66	5 163,90
MADIT M6AD 10L	KS	2,00	24,0000	48,00	20%	9,60	57,60
MADIT M7ADS3 10L	KS	1,00	33,3300	33,33	20%	6,67	40,00
MADIT OTHP32 10L	KS	1,00	30,0000	30,00	20%	6,00	36,00
MADIT SUPER 10L	KS	1,00	30,0000	30,00	20%	6,00	36,00
MADIT UNIOL 1L	KS	1,00	3,8300	3,83	20%	0,77	4,60
PROGRAM 2 AUTOUM	KS	1,00	5,5000	5,50	20%	1,10	6,60
PROGRAM 4 AUTOUM	KS	2,00	6,5850	13,17	20%	2,63	15,80
DN-AT 14 10D3,5t	KS	1,00	8,5000	8,50			8,50

Faktúra / Invoice

Číslo faktúry /Invoice number
4590481881

Číslo zoznamu/List number: **2014/3080479948/MSSK**
Číslo zákazníka /Customer code: **432534**
Číslo zmluvy/Contract no: **0674928/00**

Dátum vystavenia/Date of issue: 03.11.2014
Dátum dodania/Date of delivery: 31.10.2014
Dátum splatnosti /Payment due: 03.12.2014
Faktúra bola vystavená dvojmo.
The invoice was made in duplicate

Sadzba dane VAT rate	Základ dane Taxable amount	Daň VAT amount	Fakturovaná suma Invoice value	Mena Currency
dial. nál. + mýtno	8,50		8,50	EUR
20%	9 868,31	1 973,69	11 842,00	EUR
Total/Total	9 876,81	1 973,69	11 850,50	EUR

Čiastka faktúry/Total Amount: **11 850,50 EUR**

Daňový doklad - faktura / Faktúra

08. SEP 2014

Faktura č./Číslo faktúry :

2614004469

Číslo seznamu/Číslo zoznamu: 2014/3080457973/MSSK
Číslo zákazníka/Číslo zákazníka : 432534
Číslo smlouvy/Číslo zmluvy: 0674928/00

Datum vystavení /Dátum vystavenia: 03.09.2014
DUZP/Dátum dodania: 31.08.2014
Datum splatnosti /Dátum splatnosti : 03.10.2014
Faktura byla vystavena ve dvou vyhotoveních.
Faktúra bola vystavená dvojmo.

Dodavatel/Dodávateľ:

Slovnaft Česká republika, spol. s r.o.

Olbrachtova 9, 140 00 Praha 4

IČ/ICO: 49450301

DIČ /IČ pre DPH: CZ49450301

Zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, Odd.: C, Vložka 96735

Registered in the Commercial Register of the District Court Praha

Section: C, File 96735

Odběratel/Kupující:

Národní polnohospodářské a potravinářské centrum

Hlohovecká 2, 951 41 Lužianky

IČ/ICO: 42337402

DIČ /IČ pre DPH: SK2023975107

Fakturu zaplatte/Faktúru vystavil :

SLOVNAFT, a.s.

Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava

Telefon/Telefón: 00421258597554, 7549, FAX: 00421258597560

Název banky/Názov banky: VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A.S.

Číslo bankovního účtu/Číslo bankového účtu: 1933504555/0200

IBAN: SK6902000000001933504555

SWIFT: SUBASKBX

Popis	MJ	Množství	Jedn.cena	Částka	DPH%	Částka DPH	Celková částka
Produkt	Mj	Množstvo	Jednotková cena	Základ dane	DPH%	Hodnota DPH	Suma celkom
Natural Super 95	L	32,61	30,4115	991,72	21%	208,33	1 200,05

Sazba daně	Základ DPH	Částka DPH	Celkem	Měna
Sadzba dane	Základ dane	Daň	Fakturovaná suma	Mena
21%	991,72	208,33	1 200,05	CZK
Celkem/Total	991,72	208,33	1 200,05	CZK

Částka faktury/Čiastka faktúry:

1 200,05 CZK

Částka k úhradě /Hodnota sa rovná:

43,21 EUR

V ceně minerálních olejů, alkoholu a tabákových výrobků je zahrnuta spotřební daň.

Daňové doklady jsou vystavovány jako souhrnné daňové doklady v souladu s §31b Zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty.

Faktúra / Invoice

Číslo faktúry /Invoice number:
4590472548

Číslo zoznamu/List number: **2014/3080470259/MSSK**
Číslo zákazníka /Customer code: **432534**
Číslo zmluvy/Contract no: **0674928/00**

Dátum vystavenia/Date of issue: **03.10.2014**
Dátum dodania/Date of delivery: **30.09.2014**
Dátum splatnosti /Payment due: **03.11.2014**
Faktúra bola vystavená dvojmo.
The invoice was made in duplicate

Dodávateľ/Seller:
SLOVNAFT, a.s.
Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava
IČO/Registration no: 31322832
IČ pre DPH/VAT registration no: SK2020372640
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného Súdu Bratislava I,
Odd.: Sa, Vložka č.: 426/B
Registered in the Commercial Register of the District Court Bratislava I,
Section: Sa, File No.: 426/B

Kupujúci/Customer:
Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum
Hlohovecká 2, 951 41 Lužianky
IČO/Registration no: 42337402
IČ pre DPH/VAT registration no: SK2023975107

Faktúru vystavil /Billing Location:
SLOVNAFT, a.s.
Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava
Telefón/Phone contact : 00421258597554, 7549, FAX: 00421258597560
Názov banky/Bank: VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A.S.
Číslo bankového účtu/Bank account: 1933504555/0200
IBAN: SK6902000000001933504555
SWIFT: SUBASKBX

Produkt Product	Mj UM	Množstvo Quantity	Jednotková cena Net unit price	Základ dane Net value	DPH% VAT%	Hodnota DPH VAT value	Suma celkom Gross value
EVO Diesel	L	59,64	1,2488	74,48	20%	14,90	89,38
TEMPO PLUS 95	L	2 446,24	1,2130	2 967,29	20%	593,46	3 560,75
TEMPO PLUS 95	L	2 060,88	1,2255	2 525,61	20%	505,12	3 030,73
Spolu TEMPO PLUS 95	L	4 507,12		5 492,90		1 098,58	6 591,48
TEMPO PLUS DIESEL	L	726,31	1,0963	796,27	20%	159,26	955,53
TEMPO PLUS DIESEL	L	1 906,43	1,1047	2 105,97	20%	421,19	2 527,16
Spolu TEMPO PLUS DIESEL	L	2 632,74		2 902,24		580,45	3 482,69
ATF OLEJ 1L	KS	1,00	6,0000	6,00	20%	1,20	7,20
DYN.PRIMA5W40 4L	KS	1,00	47,5000	47,50	20%	9,50	57,00
MADIT OTHP32 10L	KS	1,00	24,5800	24,58	20%	4,92	29,50
MADIT OTHP32 10L	KS	1,00	30,0000	30,00	20%	6,00	36,00
Spolu MADIT OTHP32 10L	KS	2,00		54,58		10,92	65,50
MADIT OTHP32 4L	KS	1,00	12,9200	12,92	20%	2,58	15,50
MADIT PP 90 10L	KS	1,00	26,2500	26,25	20%	5,25	31,50
PROGRAM 2 AUTOUM	KS	1,00	5,5000	5,50	20%	1,10	6,60
DN-AT 14 10D3,5t	KS	1,00	8,5000	8,50			8,50

Faktúra / Invoice

Číslo faktúry /Invoice number:
459047254

Číslo zoznamu/List number: **2014/3080470259/MSS**
Číslo zákazníka /Customer code: **43253**
Číslo zmluvy/Contract no: **0674928/**

Dátum vystavenia/Date of issue: 03.10.201
Dátum dodania/Date of delivery: 30.09.201
Dátum splatnosti /Payment due: 03.11.201
Faktúra bola vystavená dvojmo.
The invoice was made in duplicate

Sadzba dane	Základ dane	Daň	Fakturovaná suma	Mena
VAT rate	Taxable amount	VAT amount	Invoice value	Currency
dial. nácl. + mýtno	8,50		8,50	EUR
20%	8 622,37	1 724,48	10 346,85	EUR
Total/Total	8 630,87	1 724,48	10 355,35	EUR

Čiastka faktúry/Total Amount: **10 355,35 EUR**

Faktúra / Invoice

Číslo faktúry /Invoice number:

4590437839

Číslo zoznamu/List number: 2014/3080430043/MSSK

Číslo zákazníka /Customer code: 432534

Číslo zmluvy/Contract no: 0674928/00

Dátum vystavenia/Date of issue: 03.06.2014

Dátum dodania/Date of delivery: 31.05.2014

Dátum splatnosti /Payment due: 03.07.2014

Faktúra bola vystavená dvojmo.

The invoice was made in duplicate

Dodávateľ/Seller:

SLOVNAFT, a.s.

Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava

IČO/Registration no: 31322832

IČ pre DPH/VAT registration no: SK2020372640

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného Súdu Bratislava I,

Odd.: Sa, Vložka č.: 426/B

Registered in the Commercial Register of the District Court Bratislava I,

Section: Sa, File No.: 426/B

Kupujúci/Customer:

Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum

Hlohovecká 2, 951 41 Lužianky

IČO/Registration no: 42337402

IČ pre DPH/VAT registration no: SK2023975107

Faktúru vystavil /Billing Location:

SLOVNAFT, a.s.

Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava

Telefón/Phone contact : 00421258597554, 7549, FAX: 00421258597560

Názov banky/Bank: VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A.S.

Číslo bankového účtu/Bank account: 1933504555/0200

IBAN: SK6902000000001933504555

SWIFT: SUBASBX

Produkt	Mj	Množstvo	Jednotková cena	Základ dane	DPH%	Hodnota DPH	Suma celkom
Product	UM	Quantity	Net unit price	Net value	VAT%	VAT value	Gross value
EVO Diesel	L	45,31	1,2655	57,34	20%	11,47	68,81
TEMPO PLUS 95	L	4 460,96	1,2297	5 485,49	20%	1 097,10	6 582,59
TEMPO PLUS DIESEL	L	2 975,30	1,1213	3 336,30	20%	667,26	4 003,56
ALUBIA AK2 PM8kg	KS	1,00	35,7500	35,75	20%	7,15	42,90
ATF OLEJ 1L	KS	1,00	5,8300	5,83	20%	1,17	7,00
DYN.GARD.2T 0,6L	KS	2,00	2,5000	5,00	20%	1,00	6,00
DYN.PRIMA5W40 1L	KS	5,00	12,5000	62,50	20%	12,50	75,00
MADIT M6AD 1L	KS	1,00	3,3300	3,33	20%	0,67	4,00
MADIT M7ADS3 1L	KS	2,00	3,3350	6,67	20%	1,33	8,00
MADIT OTHP32 10L	KS	1,00	28,9200	28,92	20%	5,78	34,70
MADIT PP 90 10L	KS	1,00	29,2500	29,25	20%	5,85	35,10
MADIT PP80W90H1L	KS	2,00	4,0850	8,17	20%	1,63	9,80
DN-CZ 14-10D3,5t	KS	1,00	12,0000	12,00			12,00

Faktúra / Invoice

Číslo faktúry /Invoice number:

4590437839

Číslo zoznamu/List number:

2014/3080430043/MSSK

Číslo zákazníka /Customer code:

432534

Číslo zmluvy/Contract no:

0674928/00

Dátum vystavenia/Date of issue:

03.06.2014

Dátum dodania/Date of delivery:

31.05.2014

Dátum splatnosti /Payment due:

03.07.2014

Faktúra bola vystavená dvojmo.

The invoice was made in duplicate

Sadzba dane	Základ dane	Daň	Fakturovaná suma	Mena
VAT rate	Taxable amount	VAT amount	Invoice value	Currency
dial. nál. + mýtné	12,00		12,00	EUR
20%	9 064,55	1 812,91	10 877,46	EUR
Total/Total	9 076,55	1 812,91	10 889,46	EUR

Čiastka faktúry /Total Amount:

10 889,46 EUR

08.01.2015

Faktúra / Invoice

Číslo faktúry /Invoice number:

4590499780

Číslo zoznamu/List number: 2015/3080498808/MSSK

Číslo zákazníka /Customer code: 432534

Číslo zmluvy/Contract no: 0674928/00

Dátum vystavenia/Date of issue: 03.01.2015

Dátum dodania/Date of delivery: 31.12.2014

Dátum splatnosti /Payment due: 02.02.2015

Faktúra bola vystavená dvojmo.

The invoice was made in duplicate

Dodávateľ/Seller:

SLOVNAFT, a.s.

Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava

IČO/Registration no: 31322832

IČ pre DPH/VAT registration no: SK2020372640

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného Súdu Bratislava I,

Odd.: Sa, Vložka č.: 426/B

Registered in the Commercial Register of the District Court Bratislava I,

Section: Sa, File No.: 426/B

Kupujúci/Customer:

Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum

Hlohovecká 2, 951 41 Lužianky

IČO/Registration no: 42337402

IČ pre DPH/VAT registration no: SK2023975107

Faktúru vystavil /Billing Location:

SLOVNAFT, a.s.

Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava

Telefón/Phone contact : 00421258597554, 7549, FAX: 00421258597560

Názov banky/Bank: VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A.S.

Číslo bankového účtu/Bank account: 1933504555/0200

IBAN: SK6902000000001933504555

SWIFT: SUBASKBX

Produkt Product	Mj UM	Množstvo Quantity	Jednotková cena Net unit price	Základ dane Net value	DPH% VAT%	Hodnota DPH VAT value	Suma celkom Gross value
TEMPO PLUS 95	L	256,30	1,0888	279,07	20%	55,81	334,88
TEMPO PLUS 95	L	1 003,01	1,1088	1 112,17	20%	222,44	1 334,61
TEMPO PLUS 95	L	481,13	1,1213	539,51	20%	107,90	647,41
TEMPO PLUS 95	L	398,38	1,1338	451,70	20%	90,34	542,04
Spolu TEMPO PLUS 95	:	L	2 138,82	2 382,45		476,49	2 858,94
TEMPO PLUS DIESEL	L	84,72	0,9922	84,06	20%	16,81	100,87
TEMPO PLUS DIESEL	L	601,67	1,0130	609,49	20%	121,90	731,39
TEMPO PLUS DIESEL	L	643,42	1,0255	659,82	20%	131,97	791,79
TEMPO PLUS DIESEL	L	569,23	1,0380	590,86	20%	118,17	709,03
Spolu TEMPO PLUS DIESEL	:	L	1 899,04	1 944,23		388,85	2 333,08
DYN.PRIMA5W40 1L	KS	1,00	14,5800	14,58	20%	2,92	17,50
DYN.PRIMA5W40 4L	KS	1,00	50,0000	50,00	20%	10,00	60,00
MADIT M6AD 10L	KS	1,00	25,5000	25,50	20%	5,10	30,60
MADIT PP 90 10L	KS	2,00	27,5000	55,00	20%	11,00	66,00
PROGRAM 3 AUTOUM	KS	1,00	5,7500	5,75	20%	1,15	6,90
DN-AT 15 10D3,5t	KS	1,00	8,7000	8,70			8,70
Toll Prepaid	KS	50,00	1,0000	50,00			50,00

Faktúra / Invoice

Číslo faktúry /Invoice number:
4590499780

Číslo zoznamu/List number: **2015/3080498808/MSSK**
Číslo zákazníka /Customer code: **432534**
Číslo zmluvy/Contract no: **0674928/00**

Dátum vystavenia/Date of issue: **03.01.2015**
Dátum dodania/Date of delivery: **31.12.2014**
Dátum splatnosti /Payment due: **02.02.2015**
Faktúra bola vystavená dvojmo.
The invoice was made in duplicate

Sadzba dane VAT rate	Základ dane Taxable amount	Daň VAT amount	Fakturovaná suma Invoice value	Mena Currency
dial. nál. + mýtno	58,70		58,70	EUR
20%	4 477,51	895,51	5 373,02	EUR
Total/Total	4 536,21	895,51	5 431,72	EUR

Čiastka faktúry/Total Amount: **5 431,72 EUR**

OVNAFT, a.s.
ČLEN SKUPINY MOL

ICO 31 322 832
IČ DPH / VAT Ident. Number
SK2020372640
SLOVNAFT, a.s.
Vičie hrdlo 1
824 12 Bratislava

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Odd.: Sa, Vložka č.: 426/B
Registered in the Commercial Register of the District Court Bratislava I, Section: Sa, File
No.: 426/B

Kupujúci / Buyer

Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum
Hlohovecká 2
951 41 Lužianky
Slovenská republika

IČO: 42337402
IČ DPH / VAT Identification Number: SK2023975107

Prijemca / Consignee:

Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum
VŠS Viglaš
Pstruša 334
962 12 Pstruša
Slovenská republika

Faktúra

Číslo / Number:

114039241

Strana / Page:

1 z 1

Zmluva č. / Contract No.:
55110130630.

Pôvodný doklad / Original doc.:

ADRESÁT / RECIPIENT

Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum
Hlohovecká 2
951 41 Lužianky
Slovenská republika

Dátum dodania /

Date of Delivery:

25/06/2014

Dátum vystavenia /

Date of Issue:

25/06/2014

Dátum prijatia zálohy /

Advance Payment Date:

Dátum splatnosti /

Due Date:

09/07/2014

Platobné podmienky / Terms of Payment: 14 dní odo dňa vystavenia faktúry

Číslo objednávky / Order Number:

Dodacie podmienky / Terms of Delivery:

CPT Viglaš-Pstruša

Kontaktná osoba /

Contact Person:

Čačaná Daniela, 02/4055 7800

Názov výrobku/služby / Description of the Product/Service

Číselný znak KN / CN Code

Jednotková cena / Unit Price:

EUR

Číslo DL / Delivery Note No.

Číslo dopravného prostriedku /

Means of Transport No.

Popis / Description

Množstvo /

Quantity

Jednotková cena /

Unit Price

EUR

Hodnota /

Value

% DPH /

% VAT

DIESEL (Trieda B) (bio min. 6,8 % (V/V))

27102011

0,7347 / L

SPOLU:

2 997 L

2 201,90 20

Sadzba SD: 0,368 EUR/L

2 997 L

1 102,90 20

Obsah biodiesela 6,80%

DL L430329

2 997 L/15°

BL297EH, BL877Y

834,5 kg/m3

2,501 T

Odvolávka č. 01/2014

Jednotková cena obsahuje odplatu za služby Agentúry pre núdzové zásoby ropy a ropných výrobkov v aktuálnej výške podľa cenníka uverejneného na stránke
<http://www.eosa.sk/>

PREDAJ Z TERMINÁLU KĽAČANY

SLOVNAFT, a.s. vyhlasuje, že vlastnosti produktov, ktoré uvádza na trh sú v zhode s vlastnosťami certifikovaných vzoriek.

Základ dane pre DPH

20 % :

3 304,80

Hodnota dane DPH

20 % :

660,96

Spotrebná daň celkom

1 102,90

Celková suma faktúry

3 965,76 EUR

Ing. Marta Molnárová
Vedúca/Manager

Transakčné účtovníctvo/Transactional Accounting

Vystavil útvar Transakčné účtovníctvo / Issued by Transactional Accounting

Ústredňa / Central Office:

+421 2 4055 1111

Fakturácia / Invoicing:

+421 2 4055 8779, 4055 2201, 4055 2202, 4055 2230

Fax / Fax:

+421 2 4055 2232

Bankové spojenie /

Tatra banka, a.s.

Bank contact:

SWIFT TATRSKBX, IBAN SK23 1100 0000 0026 2600 3296

Účet / Acc. No.: 2626003296/1100

Účet / Acc. No.: 2626003296/1100

Faktúra / Invoice

Číslo faktúry /Invoice number:

4590432451

Číslo zoznamu/List number: **2014/3080428490/MSSK**

Číslo zákazníka /Customer code: **419921**

Číslo zmluvy/Contract no: **0533641/00**

Dátum vystavenia/Date of issue: **17.05.2014**

Dátum dodania/Date of delivery: **15.05.2014**

Dátum splatnosti /Payment due: **16.06.2014**

Faktúra bola vystavená dvojmo.

The invoice was made in duplicate

Poskytovateľ/Seller:

SLOVNAFT, a.s.

Na hrdlo 1, 82412 Bratislava

Registrácia no: 31322832

Číslo DPH/VAT registration no: SK2020372640

Registrácia v Obchodnom registri Okresného Súdu Bratislava I,

Okres: Sa, Vložka č.: 426/B

Registered in the Commercial Register of the District Court Bratislava I,

Section: Sa, File No.: 426/B

Kupujúci/Customer:

Centrum výskumu rastlinnej výroby Piešťany

Bratislavská cesta 122, 921 68 Piešťany

IČO/Registration no: 42157005

IČ pre DPH/VAT registration no: SK2022751181

Faktúru vystavil /Billing Location:

SLOVNAFT, a.s.

Na hrdlo 1, 82412 Bratislava

Telefón/Phone contact : 00421258597554, 7549, FAX: 00421258597560

Názov banky/Bank: VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A.S.

Číslo bankového účtu/Bank account: 1933504555/0200

IBAN: SK6902000000001933504555

SWIFT: SUBASKBX

Produkt	Mj	Množstvo	Jednotková cena	Základ dane	DPH%	Hodnota DPH	Suma celkom
Product	UM	Quantity	Net unit price	Net value	VAT%	VAT value	Gross value
TEMPO PLUS 95	L	20,00	1,2440	24,88	20%	4,98	29,86
TEMPO PLUS DIESEL	L	64,55	1,1357	73,31	20%	14,66	87,97

Sadzba dane	Základ dane	Daň	Fakturovaná suma	Mena
VAT rate	Taxable amount	VAT amount	Invoice value	Currency
20%	98,19	19,64	117,83	EUR
Total/Total	98,19	19,64	117,83	EUR

Čiastka faktúry/Total Amount:

117,83 EUR

Faktúra / Invoice

Číslo faktúry /Invoice number:

4590431823

Číslo zoznamu/List number: **2014/3080427876/MSSK**

Číslo zákazníka /Customer code: **403201**

Číslo zmluvy/Contract no: **5611852198**

Dátum vystavenia/Date of issue: **17.05.2014**

Dátum dodania/Date of delivery: **15.05.2014**

Dátum splatnosti /Payment due: **16.06.2014**

Faktúra bola vystavená dvojmo.

The invoice was made in duplicate

Dodávateľ/Seller:

SLOVNAFT, a.s.

Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava

IČO/Registration no: 31322832

IČ pre DPH/VAT registration no: SK2020372640

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného Súdu Bratislava I,

Odd.: Sa, Vložka č.: 426/B

Registered in the Commercial Register of the District Court Bratislava I,

Section: Sa, File No.: 426/B

Kupujúci/Customer:

Výskumný ústav pôdoznavectva a ochrany pôdy

Gagarinova 10, 827 13 Bratislava 212

IČO/Registration no: 00167151

IČ pre DPH/VAT registration no:

Faktúru vystavil /Billing Location:

SLOVNAFT, a.s.

Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava

Telefón/Phone contact : 00421258597554, 7549, FAX: 00421258597560

Názov banky/Bank: VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A.S.

Číslo bankového účtu/Bank account: 1933504555/0200

IBAN: SK6902000000001933504555

SWIFT: SUBASKBX

Produkt	Mj	Množstvo	Jednotková cena	Základ dane	DPH%	Hodnota DPH	Suma celkom
Product	UM	Quantity	Net unit price	Net value	VAT%	VAT value	Gross value
TEMPO PLUS 95	L	46,00	1,2435	57,20	20%	11,44	68,64

Sadzba dane	Základ dane	Daň	Fakturovaná suma	Mena
VAT rate	Taxable amount	VAT amount	Invoice value	Currency
20%	57,20	11,44	68,64	EUR
Total/Total	57,20	11,44	68,64	EUR

Čiastka faktúry/Total Amount:

68,64 EUR

Číslo / Number:

Strana / Page:

114030435

1 z 1

Zmluva č. / Contract No.:
55110130630.

Pôvodný doklad / Original doc.:

ADRESÁT / RECIPIENT

Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum
Hlohovecká 2
951 41 Lužianky
Slovenská republika

IČO: 42337402
IČ DPH / VAT Identification Number: SK2023975107

Prijemca / Consignee:

Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum
Výskumné pracovisko Borovce
922 09 Borovce
Slovenská republika

Dátum dodania: /

20/05/2014

Date of Delivery:

Dátum vystavenia /

20/05/2014

Date of Issue:

Dátum prijatia zálohy /

Dátum splatnosti /

Advance Payment Date:

Due Date:

03/06/2014

Platobné podmienky / Terms of Payment: 14 dní odo dňa vystavenia faktúry

Číslo objednávky / Order Number:

Dodacie podmienky / Terms of Delivery:

CPT Borovce

Kontaktná osoba /

Sadloňová Tatiana, tel. 02/40557800

Contact Person:

Názov výrobku/služby / Description of the Product/Service

Číselný znak KN / CN Code

Jednotková cena / Unit Price:

EUI

Číslo DL / Delivery Note No.

Číslo dopravného prostriedku /

Means of Transport No.

Popis / Description

Množstvo /

Quantity

Jednotková cena /

Unit Price

EUR

Hodnota /

Value

% DPH /

% VAT

DIESEL (Trieda B) (bio min. 6,8 % (V/V))

27102011

0,7264 / L

SPOLU:

4 495 L

3 265,17 20

Sadzba SD: 0,368 EUR/L

4 495 L

1 654,16 20

Obsah biodiesela 6,80%

DL L424875

4 495 L/15°

KN534CT, KN642Y

836,04 kg/m3

3,758 T

Odvolávka č. 1/2014

Jednotková cena obsahuje odplatu za služby Agentúry pre núdzové zásoby ropy a ropných výrobkov v aktuálnej výške podľa cenníka uverejneného na stránke
<http://www.eosa.sk/>

VEDAJ Z TERMINÁLU KĽAČANY

SLOVNAFT, a.s. vyhlasuje, že vlastnosti produktov, ktoré uvádza na trh sú v zhode s vlastnosťami certifikovaných vzoriek.

Základ dane pre DPH

20 % :

4 919,33

Hodnota dane DPH

20 % :

983,87

Spotrebná daň celkom

1 654,16

Celková suma faktúry

5 903,20 EUR

Ing. Marta Molnárová
Vedúca/Manager

Transakčné účtovníctvo/Transactional Accounting

Vystavil útvar Transakčné účtovníctvo / Issued by Transactional Accounting

Ústredňa / Central Office: +421 2 4055 1111

Bankové spojenie /

Tatra banka, a.s.

Bank contact:

SWIFT TATRSKBX, IBAN SK23 1100 0000 0026 2600 3296

Daňový doklad - faktura / Faktúra

Faktura č./Číslo faktúry :
2614002425

Číslo seznamu/Číslo zoznamu: **2014/3080430043/MSSK**
Číslo zákazníka/Číslo zákazníka : **432534**
Číslo smlouvy/Číslo zmluvy: **0674928/00**

Datum vystavení /Dátum vystavenia: **03.06.2014**
DUZP/Dátum dodania: **31.05.2014**
Datum splatnosti /Dátum splatnosti : **03.07.2014**
Faktura byla vystavena ve dvou vyhotoveních.
Faktúra bola vystavená dvojmo.

Dodavatel/Dodávateľ:

Slovnaft Česká republika, spol. s r.o.

Olbrachtova 9, 140 00 Praha 4

IČ/ICO: 49450301

DIČ /IČ pre DPH: CZ49450301

Zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Městským

soudem v Praze, Odd.: C, Vložka 96735

Registered in the Commercial Register of the District Court Praha

Section: C, File 96735

Odběratel/Kupující:

Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum

Hlohovecká 2, 951 41 Lužianky

IČ/ICO: 42337402

DIČ /IČ pre DPH: SK2023975107

Fakturu zaplatte/Faktúru vystavil :

SLOVNAFT, a.s.

Vičie hrdlo 1, 82412 Bratislava

Telefon/Telefón: 00421258597554, 7549, FAX: 00421258597560

Název banky/Názov banky: VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A.S.

Číslo bankovního účtu/Číslo bankového účtu: 1933504555/0200

IBAN: SK6902000000001933504555

SWIFT: SUBASKBX

Popis	MJ	Množství	Jedn.cena	Částka	DPH%	Částka DPH	Celková částka
Produkt	Mj	Množstvo	Jednotková cena	Základ dane	DPH%	Hodnota DPH	Suma celkom
Natural 95	L	20,76	29,5025	612,47	21%	128,66	741,13

Sazba daně	Základ DPH	Částka DPH	Celkem	Měna
Sadzba dane	Základ dane	Daň	Fakturovaná suma	Mena
21%	612,47	128,66	741,13	CZK
Celkem/Total	612,47	128,66	741,13	CZK

Částka faktury/Čiastka faktúry:

741,13 CZK

Částka k úhradě /Hodnota sa rovná:

27,01 EUR

V ceně minerálních olejů, alkoholu a tabákových výrobků je zahrnuta spotřební daň.

Daňové doklady jsou vystavovány jako souhrnné daňové doklady v souladu s §26 odst. 2 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty.

2170001942
05. JUN 2014

Faktúra

Číslo faktúry:
4580026198

Dodávateľ:
BENZINA s.r.o.
Na Pankráci 127, 140 00 Praha 4
Česká Republika

Číslo zoznamu: 2014/3080430043/MSSK
Číslo zákazníka: 432534
Číslo zmluvy: 0674928/00
Dátum vystavenia: 03.06.2014
Dátum dodania: 31.05.2014
Dátum splatnosti: 03.07.2014

Faktúru vystavil:
SLOVNAFT, a.s.
Vičie hrdlo 1, 82412 Bratislava
IČO: 31322832
IČ pre DPH: SK2020372640
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného Súdu Bratislava I,
Odd.: Sa, Vložka č.: 426/B
Telefón: 00421258597554, 7549, FAX: 00421258597560
Názov banky: VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A.S.
Číslo bankového účtu: 1933504555/0200
IBAN: SK6902000000001933504555
SWIFT: SUBASKBX

Kupujúci:
Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum
Hlohovecká 2, 951 41 Lužianky
IČO: 42337402
IČ pre DPH: SK2023975107

Datum	Čas	Potvr.	ČS	Tovar	Kurz	Suma
Karta.....	Stredisko.....	EČV	Km	Množstvo	Suma	Suma
23.05.2014 15:52	85511 VELKÁ BÍTEŽ-U DEVÍTI KŽÍŽ PS	Natural 95		27,4400 (kurz 23.05.2014)		
7080057203317639	VURV PIESTANY	GARAGE1		1,00 L	38,90 CZK	1,42 EUR
Spolu za kartu: 7080057203317639						1,42 EUR
Suma celkom v EUR						1,42 EUR
Suma celkom v CZK						38,90 CZK

Čiastka faktúry: 1,42 EUR

Poznámka: Faktúra nie je daňovým dokladom podľa & 71.zák. č. 222/2004 Z.z. o DPH v platnom znení.

Számla / Faktúra

Számla száma/Číslo faktúry :
2521055176Összesítő száma/Číslo zoznamu: **2014/3080430043/MSSK**

Számla kelte/Dátum vystavenia: 2014.06.03
Telj. dátum/Dátum dodania: 2014.07.03
Fizetési határidő/Dátum splatnosti: 2014.07.03
Elszám.id./Vyúčtovacie obdobie: 2014.05.20 - 20

A számla két példányban készült.
Faktúra bola vystavená dvojmo.

Szállító/Dodávateľ:**MOL Nyrt.**

1117 Budapest, Október huszonharmadika u. 18

Adóig.szám/DIČ: 10625790-2-44

EU Adóig.szám/IČ pre DPH: HU10625790

Vevő/Kupujúci:**Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum**

951 41 Lužianky, Hlohovecká 2

EU Adóig.szám/IČ pre DPH: SK2023975107

Vevőkód/Číslo zákazníka : 432534Nyomtatási hely/Faktúru vystavil :**SLOVNAFT, a.s.**

82412 Bratislava, Vlčie hrdlo 1

Adóig.szám/DIČ: 2020372640

EU Adóig.szám/IČ pre DPH: SK2020372640

Vámtarifaszám PpKN	Megnevezés Produkt	ME Mj	Mennyiség Množstvo	Nettó egys.ár Jednotková cena	Nettó érték Základ dane	ÁFA% DPH%	ÁFA érték Hodnota DPH	Bruttó érték Suma celkom
2710114500	95 benzin Jövedéki adó/Excise duty	L	32,25	327,48 120,00	10 561 3 870	27%	2 852	13 413

Adó mérték Sadzba dane	Adóalap Základ dane	Adó Daň	Számla érték Fakturovaná suma	Valuta Mena
27%	10 561	2 852	13 413	HUF
Összesen/Total	10 561	2 852	13 413	HUF

Fizetendő összesen/Čiasťka faktúry:**13 413,00 HUF ****** Az összeg megfelel/Hodnota sa rovná: 43,96 EUR**

Továbbértékesítés esetén a jövedéki termék származásának igazolására nem alkalmas. / In case of resale the invoice cannot be used for certifying origin of excise goods.

A számla a MOL Nyrt-nél alkalmazott számlázási eljárás alapján aláírás nélkül is hiteles. / The invoice is valid without signature in accordance with the invoicing procedure applied at MOL Plc.

SLOVNAFT, a.s. SLOVNAFT, a.s. Višie hrdlo 1 824 12 Bratislava		Faktúra		Číslo / Number: 114051808		Strana / Page: 1 z 1	
Zmluva č. / Contract No.: 55110130630.		Pôvodný doklad / Original doc.:					
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Odd.: Sa, Vložka č.: 426/B Registered in the Commercial Register of the District Court Bratislava I, Section: Sa, File No.: 426/B		ADRESÁT / RECIPIENT Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum Hlohovecká 2 951 41 Lužianky Slovenská republika					
Kupujúci / Buyer Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum Hlohovecká 2 951 41 Lužianky Slovenská republika		Dátum dodania: / Date of Delivery: 13/08/2014		Dátum vystavenia / Date of Issue: 13/08/2014			
IČO: IČ DPH / VAT Identification Number:		42337402 SK2023975107		Dátum prijatia zálohy / Advance Payment Date:		Dátum splatnosti / Due Date: 27/08/2014	
Príjemca / Consignee: Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum Výskumné pracovisko Borovce 922 09 Borovce Slovenská republika		Platobné podmienky / Terms of Payment: 14 dní odo dňa vystavenia faktúry					
		Číslo objednávky / Order Number:					
		Dodacie podmienky / Terms of Delivery: CPT Borovce					
		Kontaktná osoba / Contact Person: Kopecká Katarína, 02/40557800					
Názov výrobku/služby / Description of the Product/Service		Číselný znak KN / CN Code		Jednotková cena / Unit Price: EUR			
Číslo DL / Delivery Note No. Číslo dopravného prostriedku / Means of Transport No.	Popis / Description	Množstvo / Quantity	Jednotková cena / Unit Price EUR	Hodnota / Value EUR	% DPH / % VAT		
DIESEL (Trieda B) (bio min. 6,8 % (V/V))			27102011	0,7181 / L			
SPOLU :		4 496 L		3 228,58	20		
Sazba SD: 0,368 EUR/L		4 496 L		1 654,53	20		
Obsah biodiesela 6,90%							
DL L437955		4 496 L/15°					
BA369TJ, HC585Y		843,42 kg/m3	3,792 T				
Odvolačka č. 4/2014							
Jednotková cena obsahuje odplatu za služby Agentúry pre núdzové zásoby ropy a ropných výrobkov v aktuálnej výške podľa cenníka uverejneného na stránke http://www.eosa.sk/							
VEDAJ Z TERMINÁLU KLAČANY							
SLOVNAFT, a.s. vyhlasuje, že vlastnosti produktov, ktoré uvádza na trh sú v zhode s vlastnosťami certifikovaných vzoriek.							

Základ dane pre DPH		20 % :		4 883,11			
Hodnota dane DPH		20 % :		976,62			
Spotrebná daň celkom				1 654,53			
Celková suma faktúry				5 859,73 EUR			

Vedúca/Manager Transakčné účtovníctvo/Transactional Accounting							
Vystavil útvár Transakčné účtovníctvo / Issued by Transactional Accounting				Bankové spojenie / Bank contact: Tatra banka, a.s. SWIFT TATRSKBX, IBAN SK23 1100 0000 0026 2600 3296 Účet / Acc. No.: 2626003296/1100			
Ústredňa / Central Office: +421 2 4055 1111							
Fakturácia / Invoicing: +421 2 4055 8779, 4055 2201, 4055 2202, 4055 2230							
Fax / Fax: +421 2 4055 2232							

 Slovnaft ČLEN SKUPINY MOL Zapisaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Odd.: Sa, Vložka č.: 426/B Registered in the Commercial Register of the District Court Bratislava I, Section: Sa, File No.: 426/B	IČO 31 322 832 IČ DPH / VAT Ident. Number SK2020372640 SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 824 12 Bratislava	Faktúra / Invoice Číslo / Number: 93000006 Strana / Page: 1 z 1	
	KUPUJÚCI / BUYER Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum Hlohovecká 2 951 41 Lužianky Slovenská republika IČO: 42 337 402 IČ DPH / VAT Identification Number: SK2023975107	Zmluva č. / Contract No.: Pôvodný doklad / Original doc.: 114051808	ADRESÁT / RECIPIENT Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum Hlohovecká 2 951 41 Lužianky Slovenská republika
PRIJEMCA / CONSIGNEE: Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum Hlohovecká 2 951 41 Lužianky Slovenská republika		Dátum dodania / Date of Delivery: Dátum prijatia zálohy / Advance Payment Date:	Dátum vystavenia / Date of Issue: 21.11.2014 Dátum splatnosti / Due Date: 05.12.2014
		Platobné podmienky / Terms of Payment: 14 dní odo dňa vyst. faktúry	
		Číslo objednávky / Order Number:	
		Dodacie podmienky / Terms of Delivery: FCA - Kľačany	
		Kontaktná osoba / Contact Person: Tatiana SADLONOVÁ +421 2 5859 7429	

Názov výrobku/služby / Description of the Product/Service		Číselný znak KN / CN Code	Jednotková cena / Unit Price: EUR		
Číslo DL / Delivery Note No. Číslo dopravného prostriedku / Means of Transport No.	Popis / Description	Množstvo / Quantity	Základ dane / Tax base	EUR	% DPH / % VAT
DIESEL bio trieda 2		2710 20 11			
SPOLU / TOTAL				20,52	20 %

Ď ďarchopisujeme Vám za odobraté množstvo podľa zmluvy číslo 55110130630v celkovej hodnote 20,52 EUR + DPH.Prílohou je zoznam všetkých faktúr za skutočne odobratý tovar v súlade I. Časťou,Článkom 3.12 VOP.

Základ dane pre DPH	20 %	20,52
Hodnota dane DPH	20 %	4,10
Celková suma faktúry		24,62 EUR

/Ing. Marta Molnárová
 Vedúca/Manager
 Transakčné účtovníctvo/Transactional Accounting

Vystavil útvar Transakčné účtovníctvo / Issued by Transactional Accounting		
Ústredňa / Central Office:	+421 2 4055 1111	Bankové spojenie / Bank contact:
Fakturácia / Invoicing:	+421 2 4055 8779,4055 2201, 4055 2202, 4055 2230	Tatra banka, a. s.
Fax / Fax:	+421 2 4055 2232	SWIFT TATRSKBX
		IBAN SK2311000000002626003296
		Účet / Acc. No.: 2626003296/1100